РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
________________________________________________________________

                                                    РЕШЕНИЕ

           № 14                                                                          от  01.06.2020 года

[bookmark: _GoBack]О передаче части  полномочий Серафимовичскому муниципальному району Волгоградской области по проведению  независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 2020 год
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Уставом Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Пронинский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Передать на 2020 год Серафимовичскому муниципальному району Волгоградской области следующие полномочия по вопросам местного значения Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:
          -  полномочия  по проведению  независимой оценки качества оказания услуг учреждениями культуры, расположенными на территории Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области  на 2020 год, за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в бюджет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в размере 5200 рублей 00  копеек  за одно юридическое  лицо.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  Пронинского
сельского поселения                                                      Ёлкин Ю.В.